
Neni 16.         Shpalosja e pasurive  
Shënimi 31:  Përmbledhja e pasurive jo-financiare kapitale (me vlerë mbi 1000 Euro) në 

posedim të organizatës buxhetore 

 
2016

Klasifikimi i pasurive € '000

Ndërtesat 162,339,302     

Toka 2,218,796,923  

Pajisjet 2,482,615         

Rruge 73,476,245       

Makineria 416,254            

Automjetet 337,093            

Projektet urbanistike 3,042,508         

Tjera 8,854,811         

Gjithsejt 2,469,745,751   
 

1) Burim i informatave është regjistri i pasurive me vlere ma te madhe se 1,000 Euro në SIMFK 

Shënim: 1.Raporti përfundimtar  Janar – Dhjetor 2015  

1. Ndertesat                                                                                     162,339,301.90 € 

2. Toka          2,218,796,923.31 € 

3. Paisjet                 2,482,614.94 € 

4. Rruge               73,476,244.57 € 

5. Makineria                    416,253.66 € 

6. Automjetet                    337,092.82 €   

7. Projektet urbanistike                3,042,508.44 € 

8. Tjera                        8,854,811.08 € 

Totali         2,469,745,750.76  € 

 

Shënimi 32:      Përmbledhja e pasurive jokapitale me vlerë nën 1000 Euro dhe me afat 

të përdorimit më shumë se një vit  

 
1) Burim i informatave është regjistri i pasurive me vlere ma te vogel  se 1,000 Euro në SIMFK 

Pasuritë jokapitale (me vlerë nën 1000 Euro) 

2016

Klasifikimi i pasurive € '000

Inventar per zyre 684,930          

Paisje per shendetsi 24,327            

Paisje per IT 204,493          

Paisje eletrike 29,060            

Paisje tjera 335,429          

1,278,239        
Shënim:  

1) Burim i informatave është regjistri i pasurive te OB-së me vlere ma te vogël se 1,000 Euro  

Inventari             684,929.92€ 

Paisje shendetsore              24,327.40€ 

Paisje IT             204,493.08€  

Paisje elektrike              29,059.72€ 

Paisje tjera             335,428.95€ 

                  Totali         1,278,239.07€  


